

ORDEN DE COMPRA N° 00000185/2020

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	BIDON	agua bidestilada bidon de 5lt (102)	\$3,600.00	\$14,400.00
120.000	UNIDADES	alcohol etilico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$2,600.00	\$312,000.00
48.000	UNIDADES	alcohol gel 1 litro (SF345)	\$7,600.00	\$364,800.00
2.000	UNIDADES	ambu (mascarilla + balon + bolsa de reservorio) resucitador pediatrico (AMBU2)	\$68,000.00	\$136,000.00
50.000	UNIDADES	bolsa recolectora de orina adulto (BRO)	\$462.00	\$23,100.00
8.000	UNIDADES	detergente enzimatico 5 litros (123D)	\$44,500.00	\$356,000.00
3,200.000	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$245.00	\$784,000.00
10.000	UNIDADES	flujometros completos (4526)	\$68,000.00	\$680,000.00
1,400.000	UNIDADES	jeringa desechable 10 ml c/ag 21g x 1 1/2 (JER10)	\$61.00	\$85,400.00
10.000	UNIDADES	manga papel grado medico 15x100 mts-amcor (FREE229)	\$33,278.00	\$332,780.00
50.000	UNIDADES	mascarilla con nebulizador adulto (MCNA)	\$862.00	\$43,100.00
50.000	UNIDADES	mascarilla con nebulizador pediatrica (MCNP)	\$862.00	\$43,100.00
50.000	UNIDADES	mascarilla c/ reservorio adulto (MASC3)	\$810.00	\$40,500.00
50.000	UNIDADES	mascarilla c/ reservorio pediatrico (MASC33)	\$810.00	\$40,500.00
72.000	UNIDADES	nylon monofilamento 5/0 c/ag triangular (SF68)	\$980.00	\$70,560.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	3,326,240.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000185/2020

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
72.000	UNIDADES	nylon monofilamento 4/0 c/ag triangular (SF69)	\$980.00	\$70,560.00
72.000	UNIDADES	seda 2/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE1)	\$980.00	\$70,560.00
72.000	UNIDADES	seda 3/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE2)	\$980.00	\$70,560.00
72.000	UNIDADES	seda 5/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE3)	\$980.00	\$70,560.00
72.000	UNIDADES	seda 4/0 c/ aguja triangular atraumática (SED4)	\$980.00	\$70,560.00
1,200.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 500 ml (SC9)	\$982.00	\$1,178,400.00
600.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 100 ml (SC99)	\$864.00	\$518,400.00
1,000.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 5 ml (SCL91)	\$146.00	\$146,000.00
10.000	UNIDADES	sonda nasogastrica n°14 (SNAS14)	\$350.00	\$3,500.00
10.000	UNIDADES	sonda nasogastrica n°12 (SNAS12)	\$350.00	\$3,500.00
10.000	UNIDADES	sonda nasogastrica n°10 (SNAS10)	\$350.00	\$3,500.00
10.000	UNIDADES	sonda nasogastrica n°8 (SNAS8)	\$350.00	\$3,500.00
120.000	UNIDADES	suero glucosado 5% 500 ml (SUER2)	\$982.00	\$117,840.00
60.000	UNIDADES	suero glucosalino isotónico 2.5% 500ml (SUER)	\$982.00	\$58,920.00
120.000	UNIDADES	suero ringer lactato 500 ml (SAL 54)	\$990.00	\$118,800.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	2,505,160.00

ORDEN DE COMPRA Nº 00000185/2020

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT Nº 076645686-3

Dirección : HUERFANOS Nº1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDADES	escabel 2 peldaños (9152)	\$14,000.00	\$56,000.00
1.000	UNIDADES	bomba de aspiración apex vac maxi (BASV)	\$215,000.00	\$215,000.00
2.000	UNIDADES	laringoscopio macintosh 3 hojas adulto (1-2-3) (LMASIN)	\$78,000.00	\$156,000.00
2.000	UNIDADES	laringoscopio miller 3 hojas adulto modelo eco (0-1-2) (LMIL1)	\$88,200.00	\$176,400.00
40,000.000	UNIDADES	bolsas de papel de 1/2 kg (1425)	\$8.00	\$320,000.00
40,000.000	UNIDADES	bolsas de papel 1kg (FREE114)	\$11.00	\$440,000.00
			Sub Total Hoja:	1,363,400.00
			SUB TOTAL:	\$7,194,800
		Recargo:	0.000%	\$0
		Descuento 1:	0.000%	-\$0
		Descuento 2:	0.000%	-\$0
		TOTAL NETO:		\$7,194,800
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$1,367,012
		TOTAL:		\$8,561,812
SON: Ocho millones quinientos sesenta y un mil ochocientos doce pesos				

OBSERVACIONES : MEMO Nº382/2020 - INSUMOS MEDICOS CENTROS DE SALUD LAMPA MAYO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		8,561,812	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones